
UCHWAŁA NR XIV/147/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie utworzenia na terenie miasta Zabrze odrębnych obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 4, 10, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
które odbędą się 25 października 2015 roku tworzy się na terenie miasta Zabrze 13 odrębnych obwodów 
głosowania zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: C8ACFF7E-F16A-4E25-852F-4AC6B597DDDD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/147/15

Rady Miasta Zabrze

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Wykaz odrębnych obwodów głosowania utworzonych w szpitalach, domach pomocy społecznej, zakładzie 
karnym oraz areszcie śledczym

Nr 
obwodu

Siedziba Adres

79 Dom Pomocy Społecznej Nr 1 Zabrze, ul. Jana Matejki 62
80 Dom Pomocy Społecznej Nr 2 Zabrze, ul. Jaskółcza 11
81 Dom Pomocy Społecznej Nr 3 Zabrze, ul. Wiktora Brysza 3
82 Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zakon Ojców 

Kamilianów
Zabrze, ul. Cisowa 6

83 Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-Lecznicze Zabrze, ul. Pawła Dubiela 10
84 Zakład Karny Zabrze, ul. Ks. Pawła Janika 12
85 Areszt Śledczy Zabrze, ul. Sądowa 1
86 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o. Zabrze, ul. Zamkowa 4
87 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego
Zabrze, ul. Ks. Karola Koziołka 
1

88 Śląskie Centrum Chorób Serca Zabrze, ul. Marii Curie-
Sklodowskiej 9

89 Szpital Specjalistyczny Zabrze, ul. Marii Curie-
Skłodowskiej 10

90 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego

Zabrze, ul 3 Maja 13-15

91 Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o. Zakład Opiekuńczo-
Leczniczy „Pomocna Dłoń"

Zabrze, ul. Ks.Pawła Janika 18

Id: C8ACFF7E-F16A-4E25-852F-4AC6B597DDDD. Podpisany Strona 1




